
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305941 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

10 599 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Malešov. Tento cihlový dům o užitné ploše 115 m2 je
ideálním místem pro rodinný život. S celkovou dispozicí 5 místností
a jedním nadzemním podlažím poskytuje dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení. K domu náleží také velmi zdařile upravená profi
zahrada, na které se nachází bazén a podsklepená pergola, kterou
zajisté budete využívat k letním grilovačkám. Nemovitost je ve
velmi dobrém stavu a připravena k okamžitému nastěhování.
Pokud hledáte klidné bydlení v krásném prostředí a klidné lokalitě s
přátelskými sousedy, tak tento dům je pro vás tou pravou volbou.
Městys Malešov disponuje i vlakovým nádražím, je zde základní
škola s bohatou historickou tradicí, sportovní areál s fotbalovým a
tenisovým hřištěm, čilý sbor dobrovolných hasičů, rekreační rybník
s ubytovacím zařízením s možností občerstvení. Pokud vás tato
nádherná nemovitost zaujala, není tedy nic snazšího než
kontaktovat makléře a domluvit se na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305941
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900896615
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 1113 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896615

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


